
 
 

UCHWAŁA NR X/75/2025 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1570, z późn. zm.) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 1103, z późn. zm.) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/69/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w kwocie 56 414 540,44 zł zmniejsza się o 251 000,00 zł i zwiększa się 
o 661 100,50 zł do kwoty 56 824 640,94 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 36 278 030,75 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 20 546 610,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 58 006 765,42 zł zmniejsza się o 33 000,00 zł i zwiększa się 
o 752 932,00 zł do kwoty 58 726 697,42 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 33 867 007,69 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 24 859 689,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. w § 3 kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 902 056,48 zł 

1. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek  - 1 043 830,00 zł, 

2) niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonych w odrębnych ustawach - 300 546,38 zł 

3) środki wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziału tych środków - 152 382,30 zł 

4) przelewy z rachunku lokat - 95 466,30 zł 

5) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 309 831,50 zł 

4. w § 4 dokonuje się zmian w przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr. 3 

5. w § 5 w budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) Ogólna w kwocie 60 000,00 zł, 

2) Celowe w kwocie 245 655,69 zł, z przeznaczeniem na: 

a)  realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 83 020,69 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1151



b)  realizację zadań oświatowych w kwocie 162 635,00 zł 

6. w § 7 dokonuje się zmian planowanych kwot wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Marcin Hałabis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1151



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 0,00

85214 0,00

0,00

85230 0,00

0,00

0,00

0,00

900 0,00

90015 0,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Zakrzówek na 2025 r.

Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Pomoc społeczna 559 976,00 251 806,00 811 782,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
0,00 251 000,00 251 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 251 000,00 251 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 58 000,00 806,00 58 806,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 806,00 806,00

bieżące razem: 31 857 177,75 251 806,00 32 108 983,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

181 608,75 0,00 181 608,75

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 554 388,37 409 294,50 3 963 682,87

Oświetlenie ulic, placów i dróg 593 905,50 409 294,50 1 003 200,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr X/75/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 29 stycznia 2025 r.        

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1151



0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

852 -251 000,00

85214 -251 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

593 905,50 409 294,50 1 003 200,00

majątkowe razem: 20 137 315,69 409 294,50 20 546 610,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

173 949,95 0,00 173 949,95

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

bieżące

Pomoc społeczna 253 499,00 0,00 2 499,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
251 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1151



-251 000,00

-251 000,00

0,00

-251 000,00

0,00

0,00 4 169 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

355 558,70 0,00 355 558,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 414 540,44 661 100,50 56 824 640,94

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

251 000,00 0,00 0,00

bieżące razem: 4 420 047,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1151



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 290 091,16 617 700,00 617 700,00 0,00 617 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 391,16 672 391,16 0,00 0,00

-4 480,00 -4 480,00 -4 480,00 0,00 -4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1 310 611,16 613 220,00 613 220,00 0,00 613 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 697 391,16 697 391,16 0,00 0,00

683 204,16 400 700,00 400 700,00 0,00 400 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 504,16 282 504,16 0,00 0,00

-4 480,00 -4 480,00 -4 480,00 0,00 -4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

703 724,16 396 220,00 396 220,00 0,00 396 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 504,16 307 504,16 0,00 0,00

155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 480,00 -4 480,00 -4 480,00 0,00 -4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 520,00 150 520,00 150 520,00 0,00 150 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 451,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 451,52 19 451,52 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

44 451,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 451,52 44 451,52 0,00 0,00

7 048 728,90 225 800,00 225 800,00 0,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 822 928,90 6 822 928,90 0,00 0,00

-50 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 292,00 -50 292,00 0,00 0,00

205 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 292,00 205 292,00 0,00 0,00

7 203 728,90 225 800,00 225 800,00 0,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 977 928,90 6 977 928,90 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr X/75/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 29 stycznia 2025 r.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

 Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Zakrzówek na 2025 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1151



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 292,00 50 292,00 0,00 0,00

50 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 292,00 50 292,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 292,00 50 292,00 0,00 0,00

50 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 292,00 50 292,00 0,00 0,00

7 048 728,90 225 800,00 225 800,00 0,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 822 928,90 6 822 928,90 0,00 0,00

-50 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 292,00 -50 292,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

7 153 436,90 225 800,00 225 800,00 0,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 927 636,90 6 927 636,90 0,00 0,00

2 337 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 337 509,50 2 337 509,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00

2 492 509,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 492 509,50 2 492 509,50 0,00 0,00

50 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 292,00 50 292,00 0,00 0,00

-50 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 292,00 -50 292,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1151



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

218 155,00 218 155,00 218 155,00 0,00 218 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 635,00 222 635,00 222 635,00 0,00 222 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 155,00 218 155,00 218 155,00 0,00 218 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 635,00 222 635,00 222 635,00 0,00 222 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 155,00 218 155,00 218 155,00 0,00 218 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 635,00 222 635,00 222 635,00 0,00 222 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 796 414,67 15 253 595,00 12 488 266,00 10 144 662,00 2 343 604,00 2 305 000,00 460 329,00 0,00 0,00 0,00 9 542 819,67 9 542 819,67 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

24 876 414,67 15 253 595,00 12 488 266,00 10 144 662,00 2 343 604,00 2 305 000,00 460 329,00 0,00 0,00 0,00 9 622 819,67 9 622 819,67 0,00 0,00

8 322 254,92 2 107 516,00 2 020 536,00 1 647 860,00 372 676,00 0,00 86 980,00 0,00 0,00 0,00 6 214 738,92 6 214 738,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

8 402 254,92 2 107 516,00 2 020 536,00 1 647 860,00 372 676,00 0,00 86 980,00 0,00 0,00 0,00 6 294 738,92 6 294 738,92 0,00 0,00

337 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 337 493,00 337 493,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

417 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417 493,00 417 493,00 0,00 0,00

2 411 536,00 2 411 536,00 2 022 236,00 1 179 300,00 842 936,00 0,00 389 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 412 342,00 2 412 342,00 2 022 236,00 1 179 300,00 842 936,00 0,00 390 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1151



88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 806,00 88 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 425 837,63 3 604 644,00 3 589 644,00 1 193 888,00 2 395 756,00 2 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 3 821 193,63 3 821 193,63 0,00 0,00

-33 000,00 -33 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 126,00 20 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 472 126,00 472 126,00 0,00 0,00

7 884 963,63 3 591 644,00 3 572 644,00 1 193 888,00 2 378 756,00 2 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 4 293 319,63 4 293 319,63 0,00 0,00

1 684 084,33 553 200,00 553 200,00 0,00 553 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 884,33 1 130 884,33 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

1 694 084,33 553 200,00 553 200,00 0,00 553 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 884,33 1 140 884,33 0,00 0,00

57 775,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 775,76 57 775,76 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

67 775,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 775,76 67 775,76 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1151



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 234 274,00 442 400,00 442 400,00 0,00 442 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 791 874,00 791 874,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 126,00 462 126,00 0,00 0,00

1 676 400,00 422 400,00 422 400,00 0,00 422 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 000,00 1 254 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 968,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197 968,50 197 968,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 831,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 831,50 52 831,50 0,00 0,00

250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 800,00 250 800,00 0,00 0,00

593 905,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 905,50 593 905,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409 294,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 294,50 409 294,50 0,00 0,00

1 003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 200,00 1 003 200,00 0,00 0,00

3 059 383,30 1 160 948,00 1 147 948,00 1 069 648,00 78 300,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 1 898 435,30 1 898 435,30 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 063 383,30 1 164 948,00 1 147 948,00 1 069 648,00 78 300,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 1 898 435,30 1 898 435,30 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6370

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1151



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 586 718,42 29 459 154,69 23 543 271,69 15 535 550,00 8 007 721,69 3 438 300,00 1 094 029,00 183 554,00 0,00 1 200 000,00 24 127 563,73 24 127 563,73 0,00 0,00

-87 772,00 -37 480,00 -24 480,00 0,00 -24 480,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 -50 292,00 -50 292,00 0,00 0,00

807 704,00 25 286,00 7 480,00 0,00 7 480,00 0,00 17 806,00 0,00 0,00 0,00 782 418,00 782 418,00 0,00 0,00

54 306 650,42 29 446 960,69 23 526 271,69 15 535 550,00 7 990 721,69 3 438 300,00 1 098 835,00 183 554,00 0,00 1 200 000,00 24 859 689,73 24 859 689,73 0,00 0,00

przed zmianą 324 387,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 324 387,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1151



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 420 047,00 4 420 047,00 623 114,96 538 338,00 84 776,96 0,00 3 796 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 420 047,00 4 420 047,00 623 114,96 538 338,00 84 776,96 0,00 3 796 932,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1151



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

300 546,38 0,00 300 546,38

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

152 382,30 0,00 152 382,30

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 309 831,50 309 831,50

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 400 000,00 0,00 2 400 000,00

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 95 466,30 0,00 95 466,30

Razem: 2948394,98 Razem: 309831,50 Razem: 3258226,48

Załącznik nr 3 do uchwały nr X/75/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 29 stycznia 2025 r.

Zmiana planu przychodów budżetu gminy Zakrzówek na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1151



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 672 391,16 25 000,00

40001 389 887,00 0,00

6050 58 756,00 0,00

58 756,00 - 58 756,00

0,00 58 756,00

6370 331 131,00 0,00

331 131,00 - 331 131,00

0,00 331 131,00

40002 282 504,16 25 000,00

6050 19 451,52 25 000,00

0,00 15 000,00

0,00 10 000,00

600 6 772 636,90 155 000,00

60016 6 772 636,90 155 000,00

6050 2 337 509,50 155 000,00

Drogi publiczne gminne 6 927 636,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 492 509,50

Przebudowa zbiornika wodnego w miejscowości Studzianki - dokumentacja 

projektowa
15 000,00

Rozbudowa sieci wod- kan na terenie gminy Zakrzówek - dokumentacja 

projektowa
10 000,00

Transport i łączność 6 927 636,90

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 11 - Dostawa i montaż kotła na słomę 
331 131,00

Dostarczanie wody 307 504,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 451,52

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 11 - Dostawa i montaż kotła na słomę 
58 756,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
331 131,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 11 - Dostawa i 

montaż kotła na słomę
0,00

Dostarczanie ciepła 389 887,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 756,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną , edukacyjną etap I, część nr 11 - Dostawa i 

montaż kotła na słomę
0,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr X/75/2025 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków na zadania inwestycyjne budżetu gminy Zakrzówek na 2025 r.

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 697 391,16

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1151



0,00 15 000,00

0,00 20 000,00

0,00 100 000,00

0,00 20 000,00

750 956 210,80 0,00

75023 631 823,80 0,00

6050 92 699,00 0,00

91 449,00 - 91 449,00

0,00 91 449,00

6370 539 124,80 0,00

515 374,80 - 515 374,80

0,00 515 374,80

75095 324 387,00 0,00

6057 0,00 262 754,00

0,00 262 754,00

6059 0,00 61 633,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 754,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 262 754,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 633,00

 Inwestycja w infrastrukturę społewczną i edukacyjną etap I , część nr 6 - Dostawa 

sprzętu elektronicznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 6 - Dostawa sprzętu elektrycznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
515 374,80

Pozostała działalność 324 387,00

 Inwestycja w infrastrukturę społewczną i edukacyjną etap I , część nr 6 - Dostawa 

sprzętu elektronicznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 6 - Dostawa sprzętu elektrycznego, komputerowego wraz z oprogramowaniem
91 449,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
539 124,80

Administracja publiczna 956 210,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 631 823,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 699,00

Budowa drogi gminnej nr. 108699 L w miejscowości Sulów - dokumentacja 

projektowa
20 000,00

Montaż wiat przystankowych na terenie Gminy Zakrzówek 100 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej pod budowę drogi na działce nr 908 w 

Majdanie Grabinie
20 000,00

Budowa drogi gminnej nr. 108697 w miejscowości Rudnik Pierwszy - 

dokumentacja projektowa
15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1151



0,00 61 633,00

6257 262 754,00 - 262 754,00

262 754,00 - 262 754,00

6259 61 633,00 - 61 633,00

61 633,00 - 61 633,00

801 5 211 367,91 4 411 451,76

80101 3 159 580,75 0,00

6050 476 169,35 0,00

269 684,45 - 269 684,45

57 553,00 - 57 553,00

136 297,00 - 136 297,00

12 634,90 - 12 634,90

0,00 269 684,45

0,00 57 553,00

0,00 136 297,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 1 - Remont budynku szkoły w Zakrzówku 
269 684,45

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 10 - Dostawa multimedialnych pomocy dydaktycznych
57 553,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 2, zadanie 1 - Budowa placu zabaw w Sulowie
136 297,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 10 - Dostawa 

multimedialnych pomocy dydaktycznych
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 1 - 

Budowa placu zabaw w Sulowie
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 2 - 

Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Szkoły podstawowe 3 159 580,75

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 476 169,35

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 1 - 

Remont budynku szkoły w Zakrzówku
0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 0,00

Oświata i wychowanie 9 622 819,67

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 61 633,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1151



0,00 12 634,90

6370 2 683 411,40 0,00

1 519 911,37 - 1 519 911,37

324 347,00 - 324 347,00

767 946,98 - 767 946,98

71 206,05 - 71 206,05

0,00 1 519 911,37

0,00 324 347,00

0,00 767 946,98

0,00 71 206,05

80104 1 883 287,16 4 411 451,76

6050 283 813,00 133 680,00

0,00 133 680,00

31 102,00 - 31 102,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 133 680,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 3 - 

Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego Przedszkola 

w Zakrzówku

0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 2, zadanie 2 - Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
71 206,05

Przedszkola 6 294 738,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 417 493,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 1 - Remont budynku szkoły w Zakrzówku 
1 519 911,37

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 10 - Dostawa multimedialnych pomocy dydaktycznych
324 347,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 2, zadanie 1 - Budowa placu zabaw w Sulowie
767 946,98

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 10 - Dostawa 

multimedialnych pomocy dydaktycznych
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 1 - 

Budowa placu zabaw w Sulowie
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 2, zadanie 2 - 

Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 2, zadanie 2 - Dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw w Zakrzówku
12 634,90

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 683 411,40

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 1 - 

Remont budynku szkoły w Zakrzówku
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1151



252 711,00 - 252 711,00

0,00 31 102,00

0,00 252 711,00

6370 1 599 474,16 4 277 771,76

0,00 4 277 771,76

175 275,55 - 175 275,55

1 424 198,61 - 1 424 198,61

0,00 175 275,55

0,00 1 424 198,61

80148 168 500,00 0,00

6050 25 392,95 0,00

25 392,95 - 25 392,95

0,00 25 392,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 392,95

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 5 - Dostawa 

wyposażenia kuchni Publicznego Przedszkola w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 5 - Dostawa wyposażenia kuchni publicznego przedszkola w Zakrzówku
25 392,95

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 3 - Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego 

Przedszkola w Zakrzówku

175 275,55

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 4 - Dostawa wyposażenia, zabawek pomocy dydaktycznych do publicznego 

przedszkola i klubu dziacięcego w Zakrzówku

1 424 198,61

Stołówki szkolne i przedszkolne 168 500,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 4 277 771,76

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 3 - 

Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego Przedszkola 

w Zakrzówku

0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 4 - Dostawa 

wyposażenia, zabawek, pomocy dydaktycznych do Publicznego Przedszkola i 

Klubu Dziecięcego w Zakrzówku

0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 3 - Zaprojektowanie i budowa kotłowni gazowej w budynku Publicznego 

Przedszkola w Zakrzówku

31 102,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 4 - Dostawa wyposażenia, zabawek pomocy dydaktycznych do publicznego 

przedszkola i klubu dziacięcego w Zakrzówku

252 711,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 877 245,92

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 4 - Dostawa 

wyposażenia, zabawek, pomocy dydaktycznych do Publicznego Przedszkola i 

Klubu Dziecięcego w Zakrzówku

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1151



6370 143 107,05 0,00

143 107,05 - 143 107,05

0,00 143 107,05

851 413 869,00 0,00

85195 413 869,00 0,00

6050 62 370,00 0,00

62 370,00 - 62 370,00

0,00 62 370,00

6370 351 499,00 0,00

351 499,00 - 351 499,00

0,00 351 499,00

900 3 821 193,63 472 126,00

90001 1 130 884,33 10 000,00

6050 57 775,76 10 000,00

0,00 10 000,00

90015 791 874,00 462 126,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 254 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 140 884,33

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 775,76

Rozbudowa sieci wod- kan na terenie gminy Zakrzówek - dokumentacja 

projektowa
10 000,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 2 - 

Budowa budynku GSPZOZ w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 2 - Budowa budynku GSPZOZ w Zakrzówku
351 499,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 293 319,63

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 2 - 

Budowa budynku GSPZOZ w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 2 - Budowa budynku GSPZOZ w Zakrzówku
62 370,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
351 499,00

Ochrona zdrowia 413 869,00

Pozostała działalność 413 869,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 370,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
143 107,05

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 5 - Dostawa 

wyposażenia kuchni Publicznego Przedszkola w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 5 - Dostawa wyposażenia kuchni publicznego przedszkola w Zakrzówku
143 107,05

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1151



6050 197 968,50 52 831,50

197 968,50 - 197 968,50

0,00 250 800,00

6370 593 905,50 409 294,50

593 905,50 - 593 905,50

0,00 1 003 200,00

921 618 408,25 0,00

92109 618 408,25 0,00

6050 93 194,15 0,00

6 284,35 - 6 284,35

18 690,40 - 18 690,40

44 579,30 - 44 579,30

23 640,10 - 23 640,10

0,00 6 284,35

0,00 18 690,40
Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 7 - Dostawa AGD i srzętu kochennego
18 690,40

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 8 - Dostawa 

instrumentów oraz nagłośnienia
0,00

Inwestycje w instrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 9 - Dostawa 

wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 3 - Remont budynku CKiB w Zakrzówku
6 284,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 194,15

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 3 - 

Remont budynku CKiB w Zakrzówku
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 7 - Dostawa 

AGD i sprzętu kuchennego
0,00

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Zakrzówek 1 003 200,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 618 408,25

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 618 408,25

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Zakrzówek 250 800,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 003 200,00

Modernizacja oświetlenia miejsc publicznych w gminie Zakrzówek 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 800,00

Modernizacja oświetlenia miejsc publicznych w gminie Zakrzówek 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1151



0,00 44 579,30

0,00 23 640,10

6370 525 214,10 0,00

35 416,73 - 35 416,73

105 333,43 - 105 333,43

251 235,44 - 251 235,44

133 228,50 - 133 228,50

0,00 35 416,73

0,00 105 333,43

0,00 251 235,44

0,00 133 228,50

926 34 607,00 0,00

92601 34 607,00 0,00

Kultura fizyczna 34 607,00

Obiekty sportowe 34 607,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 7 - Dostawa AGD i srzętu kochennego
105 333,43

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 8 - Dostawa instrumentów, oświetlenia oraz nagłośnienia
251 235,44

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 9 - Dostawa wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
133 228,50

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 8 - Dostawa 

instrumentów oraz nagłośnienia
0,00

Inwestycje w instrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 9 - Dostawa 

wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 3 - Remont budynku CKiB w Zakrzówku
35 416,73

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
525 214,10

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 3 - 

Remont budynku CKiB w Zakrzówku
0,00

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 7 - Dostawa 

AGD i sprzętu kuchennego
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 8 - Dostawa instrumentów, oświetlenia oraz nagłośnienia
44 579,30

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 9 - Dostawa wyposażenia infrastruktury społecznej i edukacyjnej
23 640,10

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1151



6050 5 209,65 0,00

5 209,65 - 5 209,65

0,00 5 209,65

6370 29 397,35 0,00

29 397,35 - 29 397,35

0,00 29 397,35

18 830 684,65 5 063 577,76

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 4 - 

Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 4 - Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w 

Zakrzówku 

29 397,35

Razem 23 894 262,41

Inwestycje w infrastrukturę społeczną, edukacyjną etap I, część nr 1, zadanie 4 - 

Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w Zakrzówku
0,00

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i społecznej w gminie Zakrzówek etap I, część 

nr. 1, zadanie 4 - Remont budynków zaplecza na stadionie sportowym w 

Zakrzówku 

5 209,65

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
29 397,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 209,65

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1151


	UCHWAŁA NR X/75/2025 RADY GMINY ZAKRZÓWEK z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 5 pkt 2


	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-25T12:04:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




